
UCHWAŁA NR XI/90/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z obiektu bazy wioślarskiej przy ul. J. Dąbrowskiego 11 B w Iławie

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594, 
645 i 1318 z 2014 poz. 379 i 1072) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z obiektu bazy wioślarskiej przy ul. J. Dąbrowskiego 11 B w Iławie, w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko–
Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 3FF46F50-7C48-42CD-92B6-BBCAFC4F83DE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XI/90/15

RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 22 czerwca 2015 r.

Regulamin korzystania z obiektu bazy wioślarskiej przy ul. J. Dąbrowskiego 11 B w Iławie

1. Budynek bazy wioślarskiej przy ul. J. Dąbrowskiego 11 B w Iławie, stanowiący własność Gminy Miejskiej Iława, jako 
obiekt szkoleniowy, pozostaje w zarządzie Iławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji z siedzibą w Iławie przy ul. 
Niepodległości 11 B.

2. W skład bazy wioślarskiej wchodzi: budynek bazy wioślarskiej wraz z siłownią i pozostałym wyposażeniem, pomost 
stanowiący przystań wodną na potrzeby uprawiania wioślarstwa, sprzęt do uprawiania wioślarstwa oraz dwu kilometrowy tor 
treningowy.

3. Użytkownikiem bazy wioślarskiej jest Klub Wioślarski Wir Iława. KW WIR Iława prowadzi sekcję wioślarską oraz 
ogólnodostępną sekcję smoczych łodzi.

4. W bazie wioślarskiej za wiedzą i zgodą administratora obiektu tj. ICSTiR, dodatkowo mogą odbywać się zajęcia 
w ramach lekcji wychowania fizycznego pod opieką nauczyciela lub trenera.

5. W uzasadnionych przypadkach z bazy wioślarskiej mogą korzystać inne stowarzyszenia sportowe za wiedzą i zgodą 
Dyrektora ICSTiR w terminach i godzinach uzgodnionych z KW WIR Iława.

6. Osoby korzystające z obiektu zobowiązane są do:

a) używania odpowiedniego obuwia sportowego,

b) przestrzegania zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z urządzeń sportowych oraz siłowni,

c) utrzymania porządku i czystości na terenie obiektu,

d) ścisłego przestrzegania niniejszego regulaminu oraz podporządkowania się poleceniom wyznaczonych pracowników ICSTiR 
i osób prowadzących zajęcia,

e) dokonywania wpisów w „dzienniku zajęć” przy każdorazowym korzystaniu z obiektu i sprzętu w nim się znajdującego.

7. Z obiektu nie mogą korzystać:

a) osoby lub grupy zorganizowane bez wiedzy i zgody administratora obiektu, tj. ICSTiR;

b) osoby będące pod wpływem alkoholu lub środków odurzających;

c) osoby nieprzestrzegające zobowiązań zawartych w pkt. 6;

8. Urządzenia oraz sprzęt sportowy znajdujący się w siłowni są do dyspozycji prowadzącego zajęcia i mogą być 
wykorzystywane nieodpłatnie za jego zgodą, zgodnie z przeznaczeniem.

9. Wszelkie uszkodzenia obiektu i sprzętu należy niezwłocznie zgłaszać prowadzącemu zajęcia bądź pracownikowi ICSTiR 
oraz zapisać w „dzienniku zajęć”.

10. Osoby korzystające z obiektu bazy wioślarskiej ponoszą pełną odpowiedzialność za wyrządzone szkody. Za szkody 
spowodowane przez dzieci odpowiadają rodzice lub ich opiekunowie.

11. ICSTiR nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy wartościowe pozostawione w obiekcie.

12. Za uczniów korzystających z bazy wioślarskiej w ramach lekcji wychowania fizycznego lub członków innych 
stowarzyszeń sportowych odpowiada prowadzący zajęcia nauczyciel lub trener.

13. Za osoby nieletnie przebywający w bazie wioślarskiej w ramach treningów odpowiadają ich trenerzy.

14. Decyzje związane z funkcjonowaniem obiektu nie ujęte w regulaminie podejmuje Dyrektor ICSTiR a w przypadkach 
wykraczających poza uregulowania trwałego zarządu Burmistrz Miasta Iława.

Id: 3FF46F50-7C48-42CD-92B6-BBCAFC4F83DE. Podpisany Strona 1


		2015-06-25T09:15:12+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




